Líbrese mandamiento de pago por la vía Ejecutiva, a favor del señor GERARDO ANDRES 
MUÑOZ SALAZAR, C.C. No. 1.101.688.455, en contra de la señora DIANA LUZ ANAYA DE LA ROSA, 
C.C. No. 1.065.586.880, por las siguientes sumas y conceptos: 

a. Por la suma de doce millones de pesos ($12.000.000.) por concepto de capital de la letra de 
cambio sin número de identificación suscrita el 07 de julio de 2021. 

b. Por los intereses corrientes causados a la tasa de interés del 1.0%, la tasa establecida por las 
partes siempre que no exceda la tasa máxima legal certificada por la Superintendencia financiera desde